КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  26.05.2010  № 87-р
        г. Куртамыш

	О   признании утратившими силу некоторых правовых актов Главы Куртамышского района

             В целях  приведения муниципальной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством

ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Признать утратившими силу распоряжения Главы Куртамышского района:

1) распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;
2) распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

3) распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

4) распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 160-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

5) распоряжение Главы Куртамышского района от 08.07.2009 года № 444-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 160-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

6) распоряжение Главы Куртамышского района от 28.07.2009 года № 467-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

7) распоряжение Главы Куртамышского района от 30.10.2009 года № 549-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

8) распоряжение Главы Куртамышского района от 03.12.2009 года № 574-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

9) распоряжение Главы Куртамышского района от 19.02.2010 года № 32-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 № 70-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению котировок цен на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

10) распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 159-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

11) распоряжение Главы Куртамышского района от 08.07.2009 года № 443-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 159-р «О  внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

12) распоряжение Главы Куртамышского района от 28.07.2009 года № 464-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

13) распоряжение Главы Куртамышского района от 30.10.2009 года № 548-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

14) распоряжение Главы Куртамышского района от 03.12.2009 года № 575-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

15) распоряжение Главы Куртамышского района от 19.02.2010 года № 31-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

16) распоряжение Главы Куртамышского района от 30.03.2010 года № 50-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

17) распоряжение Главы Куртамышского района от 20.04.2010 года № 62-р  «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 27.01.2009 года № 71-р «О  создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

18) распоряжение Главы Куртамышского района от 08.07.2009 года № 445-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

19) распоряжение Главы Куртамышского района от 28.07.2009 года № 465-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

20) распоряжение Главы Куртамышского района от 30.10.2009 года № 547-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

21) распоряжение Главы Куртамышского района от 03.12.2009 года № 576-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района»;

22) распоряжение Главы Куртамышского района от 19.02.2010 года № 30-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Куртамышского района от 17.02.2009 года № 161-р «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) на закупку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района».
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

        3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики и  управления  имуществом Администрации Куртамышского района  Гвоздеву Т.В.

Первый заместитель Главы

Администрации Куртамышского района

            И.А.Глухов

Солодкова О.А.

2-11-92

Разослано по списку (см. на обороте)